РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
 ДОМ КУЛЬТУРЫ «МЕТАЛЛУРГ»

 ПРИКАЗ.

от «18» февраля 2013 г.	          г. Сорск.					№ 6

Об утверждении порядков предоставления муниципальных услуг.

1.Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. №210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; распоряжения главы города Сорска от 23 января 2013г. № 2 р. «О разработке проектов административных регламентов (порядков) по предоставлению муниципальных услуг и исполнению функций муниципального контроля на территории муниципального образования город Сорск» утвердить порядки:
- «Проведение культурно – массовых мероприятий»;
- «Проведение кружковой работы»
- «Предоставление информации о времени и месте проведения театральных    представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».

[bookmark: _GoBack]2.Разместить на официальном сайте администрации города.

 3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК ДК «Металлург»                                            О.В. Козмина.